
marinići

kastav

opatija

ika

marinići - kastav - opatija - ika

NOVO!
od 02.09. 2013.

Direktna  
aUtOBUSna 

LiniJa

Marinići - ViškoVo - koSi - kaStaV - ćikoVići - opatija - ika
1 2 3 4

7:00 12:45 MARINIĆI 14:44 20:54

7:05 12:50 Viškovo 14:39 20:49

7:06 12:51 Gornji Sroki 14:38 20:48

7:10 12:55 Kosi 14:34 20:44

7:11 12:56 Jardasi 14:33 20:43

7:15 13:00 Turki 14:29 20:39

7:18 13:03 Zegoti 14:26 20:36

7:21 13:06 Kastav 14:23 20:33

7:23 13:08 Jurčići 14:21 20:31

7:26 13:11 Bačići 14:18 20:28

7:28 13:13 Ćikovići 14:16 20:26

7:30 13:15 Belići 14:14 20:24

7:42 13:27 Opatija 14:05 20:12

7:54 13:39 IKA 13:50 20:00

napoMEna: prometuje za vrijeme trajanja školske nastave (ponEdjEljak - pEtak)

1,74 kn po minuti za pozive iz fiksne mreže (PDV uključen) per minute for calls from the fixed network (VAT included)
2,96 kn po minuti za pozive iz mobilne mreže (PDV uključen) per minute for calls from mobile networks (including VAT). Plakat nije za prodaju

Autotrans d.o.o. Rijeka
Trg Žabica 1, 51000 Rijeka

info@autotrans.hr
fax: 051 211 988

 www.autotrans.hr

Informacije

Autotrans Rijeka
060 30 20 10 

099 273 99 88
Autotrans Opatija 060 30 60 10 

plakat-MArinic-Ika.indd   1 27.5.2013.   10:00:01


